江西师范大学科学技术学院学生处

学工字〔2019〕30号

关于举行2018年度“十佳大学生”评选

现场展示活动的通知

根据学院工作安排，2018年度“十佳大学生”评选现场展示活动定于2019年5月14日举行，现将具体事项通知如下：

一、活动时间

2019年5月14日（星期二）晚上19:00

二、活动地点

江西师范大学科学技术学院共青校区梦剧场

三、参加人员

1．学校相关职能部门负责同志、部分院领导；

2．学院党政办、宣传与信息化处、教务处、学生处、团委、招生就业处等相关部门负责人，各教学院党总支负责人，常驻共青校区专兼职辅导员；

3．十佳大学生候选21人；

4．学生代表755人。

四、有关要求

1．请各教学院高度重视、认真组织，所有参加人员提前15分钟入场。

2．自觉维护现场秩序，展示我院师生良好精神风貌。

未尽事宜请联系：学生处：0792-3561735。
                         江西师范大学科学技术学院学生处

 2019年5月13日

	江西师范大学科学技术学院学生处                       2019年5月13日印发